檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：北市教綜字第1076042524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正後實施計畫(1860888_1076042524_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送修正後「107年度教師專業成長研習實施計畫－夢的N

次方（臺北場）」1份，請查照。

說明：

一、依據本局107年9月18日北市教綜字第10760402321～4號函

續辦。

二、本案原「尚未設定課程名稱 」現已底定，另為符應需求

，酌修部分課程研習人數，爰修正旨揭實施計畫。

三、請惠予轉知所屬學校教師踴躍報名，並請惠允同意參與教

師及研習講師於活動期間公假登記。

正本：嘉義市政府教育處、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（含完全中學）、嘉義縣政府

教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、南投縣政府教育處、澎湖縣

政府教育處、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、

臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本：臺北市中山區長春國民小學 楊世昌教師（含附件）、臺北市立建國高級中學 趙

珩宇教師（含附件）、臺北市立關渡國民中學 陳建廷教師（含附件）、臺北市

立關渡國民中學 許小媚教師（含附件）、臺北市立關渡國民中學 李昆泰教師（

含附件）、臺北市立關渡國民中學 蔡宗宏教師（含附件）、臺北市立關渡國民中

學 陳楨教師（含附件）、臺北市立關渡國民中學 陳忻蔓教師（含附件）、臺北

市士林區劍潭國民小學（本市校長及教師專業發展中心綜合規劃組）（含附件）

2

121070079553

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/09/25 09:59

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺北市立螢橋國民中學（本市校長及教師專業發展中心輔導諮詢組）（含附件

）、臺北市立大學教育行政與評鑑研究所（本市校長及教師專業發展中心）（含

附件）、臺北市立西松高級中學（本市校長及教師專業發展中心培訓認可組）（

含附件）、臺北市立大學附設實驗國民小學 劉雅鳳教師（含附件）、臺北市立

大學附設實驗國民小學 游瑞菁教師（含附件）、臺北市立大學附設實驗國民小學

 徐靜儀教師（含附件）、臺北市立大學附設實驗國民小學 王怡文教師（含附件

）、臺北市立大學附設實驗國民小學 賴慧珉教師（含附件）、臺北市立大學附設

實驗國民小學 王瑀教師（含附件）、臺北市立大學附設實驗國民小學 張偉萍教

師（含附件）、新北市新莊區裕民國民小學 廖勖凱教師（含附件） 2018-09-25
09:50:25